
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0023/2019 
Licitação n° 022/2019 

Modalidade de Inexigibilidade n° 001/2019 
 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e SILVANIA RAMOS DA 
SILVA68472587649 
CNPJ/CPF: 28.427.288/0001-02 Empresa localizada na RUA CAPITÃO MARCOS, 
n° 260 - CASA A, Bairro VILA MINALDA, CEP 36772-414 - CATAGUASES - MG, 
Telefone: (32)3421-1029 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
CONTRATAÇÃO DA BANDA MUSICAL 
(MILLENIUM) PARA APRESENTAÇÃO 
NO CARNAVAL DE 2019 NOS DIAS 02 
E 03 DE MARÇO 

SERVIÇO 1,00 32.000,00 32.000,00 

 
Valor: 32.000,00 
Vigência: 31/12/2019 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.04002.13.392.0007.228-339039 - REALIZAÇÃO DE FESTAS E EVENTOS 
CÍVICOS E CULTURAIS / 100 
Valor total: 32.000,00 
 
 
 
Data da Assinatura 18/02/2019 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


